

### ایران در لیست سیاه

### FATF باقی‌ماند

گروه ویژه اقدام مالی (FATF) در تازه‌ترین گزارش درباره وضعیت جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد که ایران در ژوئیه ۲۰۲۳ گزارشی ارائه داد که در آن هیچ تغییر مهمی در وضعیت برنامه اقدام این کشور دیده نمی‌شد؛ بنابراین این گروه، کم‌کان بر فراخوان خود نسبت به اعمال اقدامات تقابلی علیه ایران اصرار دارد.
، در بخش‌هایی از متن گزارش جدید گروه ویژه اقدام مالی درباره وضعیت جمهوری اسلامی ایران آمده است: برای همه کشورهایی که به عنوان پرخطر شناخته می‌شوند، اف‌ای تی اف از همه اعضا و قلمروهای صلاحیتی می‌خواهد که میزان احتیاط خود در مراوده با این کشورها را افزایش داده و اقدامات تقابلی را برای محافظت از سیستم مالی بین‌المللی در برابر خطرات اعمال کنند. این لیست اغلب در خارج به عنوان لیست سیاه نامیده می‌شود.

## ساختار دفاعی ما از نظر بازدارندگی در نقطه اوج است

الحمد وحیدی در همایش ملی پدافند غیر عامل با اشاره به تحولات جنگ غزه گفت: تونل‌های زیرزمینی در غزه یک عامل پایداری در برابر رژیم صهیونیستی است. پیش از این در اقدامات حزب الله و مقاومت جنوب لبنان تجربه کردیم که در کنار پایداری مردم، رشادت‌ها، تدابیر و ورزشدگی‌های نظامی، پدافند غیرعامل هم اثرگذار بود.

وی افزود: پدافند غیر عامل، همچنان یک مفهوم جدی است و باید بازنمایی و بازتعریف شود. این کار در همه حوزه‌ها می‌تواند صدقاً عملی خود را بیابد. و یک عنصر تعیین‌کننده در عرصه نبرد باشد. بر این اساس بود که قانون پدافند غیرعامل از سوی رهبری انقلاب در سال ۸۴ ابلاغ شد که علت هم طرح تهدیدهای نظامی علیه کشور در آن زمان است.

وزیر کشور تصریح کرد: البته این تهدیدها اکنون منتفی شده به ویژه بعد از ضرباتی که دشمنان از رژیمندگان مقاومت خورده‌اند، این حرف‌ها کمتر در سال‌های اخیر مطرح می‌شود. در صحبت‌های اخیر هم تهدیدهایی کردند؛ اما زود الفاظ خود را تغییر دادند. در جنگ غزه هم به محض تهدید، فوراً موضع خود را تغییر می‌دهند و گفتش هم همین قدرت‌نمایی اخیر فلسطینیان است.

وحیدی تأکید کرد: گفتمان پدافند غیرعامل به یک سازمان تبدیل شده که با ساختار قوی توانسته این جریان را ایجاد کند که به تأسیس شهرک‌های بزرگ زیرزمینی موسکی و فرودگاهی رسیده است. باید به پدافند غیرعامل در زمان صلح پرداخته شود تا در زمان جنگ از آن بهره‌برداری کرد. وزیر کشور یادآور شد: لازم است پدافند غیرعامل از نظر دانش یک نهاد پیشرو باشد. از آنجاکه دشمن مرتباً تکنیک‌ها و استراتژی‌ها را عوض می‌کند، باید این تکنیک‌ها را بشناسیم و به دانش مجزه باشیم. چگونگی ارزیابی متناسب با هر پروژه هم بسیار مهم است. باید پدافند غیرعامل با محاسبه حوزه‌های هزینه – فایده پیش رود.

وی افزود: درک از پدافند غیرعامل در طول زمان می‌تواند متحول شود و کا‌هنه آسیب‌پذیری و پایداری اجتماعی را در پی داشته باشد. اگر پدافند غیرعامل به خوبی اجرا شود نیمی از راه را در



برابر تهدیدها رفته‌ام. چون اگر دشمن احساس کرد نمی‌تواند موفق باشد، در تصمیم خود برای عملی کردن تهدیدها بازنگری می‌کند. دشمنان بارها می‌خواستند تأسیسات زیرساختی ما را بزنند اما همین پراکندگی ساخت آن‌ها مانع شده است. وزیر کشور ادامه داد: دشمن عاقل و آرد حوزه‌ای که می‌داند موفق نمی‌شود، نخواهد شد و ناچار می‌شود دست از تهدید بردارد. ساختار دفاعی ما از نظر بازدارندگی در نقطه اوج و دستاوردهای کشور در همه حوزه‌ها قابل تحسین است. نیروهای مسلح ما در کمال طراوت و تجربه هستند و در نقطه اوج قرار دارند. وقتی در پدافند غیرعامل هم به نقطه اوج برسیم، دشمن دیگر دست از تهدید برمی‌دارد. وحیدی تأکید کرد: وزارت کشور و استانداران کاملاً آمادگی اجرای پدافند غیرعامل را دارند. این موضوع مشترک بین پدافند غیرعامل و مدیریت بحران است که باید طرح‌های مشترک در این زمینه برنامه‌ریزی شود که این دو مفهوم را براساس سیاست‌های کلی ابلاغی پیگیری می‌کنیم.

##### مفقودی

کارت ماشین و سند ماشین وانت نیشان (تک کابین) ۳/۸ تن با رنگ آبی به شماره موتور: ۸۰۵۵۸۶۰ به شماره شاسی: IRNC۹۷۷۲۷۲۸۷۰۶۰۶۳۹ به شماره پلاک: ایران ۳۵-۲۵۶-۲۵ بنام دیهاری دهیار: سید علی موسوی کیوج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سراب

رئیس قوه قضاییه گفت: دادستان‌ها و مقامات ذی‌صلاح قضایی مقوله‌ی اجرای قانون در بحث مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی را از فراجا مطالبه کنند و فراجا و وزارت کشور نیز در این عرصه به میدان بیایند؛ نباید منتظر تصویب لایحه مرتبط با عفاف و حجاب ماند.

غلامحسین محسنی اژهای، با تأکید مجدد بر مقوله مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی بویژه در بحث عفاف و حجاب گفت: دادستان‌ها و مقامات ذی‌صلاح قضایی مقوله‌ی اجرای قانون در بحث مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی را از فراجا مطالبه کنند و فراجا و وزارت کشور نیز در این عرصه به میدان بیایند؛ نباید منتظر تصویب لایحه مرتبط با عفاف و حجاب ماند بلکه همانطور که بارها تأکید کرده‌ام باید در این زمینه از ظرفیت‌های قانونی موجود بهره گرفت؛ بویژه در قبال افرادی که در زمین دشمن بازی می‌کنند و ناهنجاری‌ها را ترویج می‌دهند. قطعاً باید مطابق قانون در مقابل این افراد ایستاد و با آنان برخورد کرد.

رئیس دستگاه قضا تأکید کرد: در بحث مقابله با سرقت بویژه سرقت‌های خرد که در معابر و خیابان‌ها صورت می‌گیرد و سبب بروز ناامنی و ایجاد اضطراب در شهروندان می‌شود نیز فراجا با



سازوکارهای مناسب، اتخاذ تدبیر و عمل کند و دادستان‌ها و مقامات ذی‌صلاح قضایی هم در قبال این قبیل جرائم، مطابق قانون مبادرت به صدور احکام و اعمال مجازات‌های بازدارنده کنند و به خسارت‌هایی که به مال‌باختگان تحمیل می‌شود نیز عنایت داشته باشند.

رئیس عدلیه با اشاره به راهبرد دشمن برای اثرگذاری سوء بر اذهان جوانان ایران اسلامی،

## سیاست

# ن باید منتظر تصویب لایحه حجاب ماند

گفت: اگرچه قاطبه جوانان ما دل‌بسته و مقید به آرمان‌ها و ارزش‌های اسلامی و ملی هستند، اما امروز دشمن امید زیادی به ترویج هنجارشکنی در میان جوانان ما بسته است؛ لذا وظیفه همه قوا و نهادها بویژه دستگاه‌های فرهنگی آن است که برای مقابله با ترندها و شگردهای دشمنان در این عرصه، اتخاذ تدبیر و عمل کنند و خدای‌ناکرده چنانچه در این زمینه غفلت شود، ممکن است دشمن موفق به اثرگذاری سوء بر اذهان برخی از جوانان ما شود.

قاضی‌القضات با تأکید مؤکد و مجدد بر عزم دستگاه قضایی در امر مقابله با فساد و مفسد، گفت: امروز ممکن است بواسطه وجود برخی از مشکلات اقتصادی، عده‌ای بخواهند سوءاستفاده‌هایی را داشته باشند، لذا ما در دستگاه قضایی باید به طور جدی در امر مبارزه با فساد اقتصادی به دولت کمک کنیم و یاری‌رسان دولت در مقوله‌ی تحقق اقتصاد مقاومتی و رشد تولید و مهار تورم باشیم؛ ضروری است با هم‌افزایی نیروها و ظرفیت‌ها از هرآنچه که موجب ناآرامی و سوءاستفاده دشمن می‌شود بپرهیز کنیم و هر آنچه سبب امیدآفرینی به مردم می‌شود را تقویت گردانیم.

## به هیچ وجه انقلابی گری را با تندروی یکی نمی‌دانم

### ممکن است عوامل نفوذی در لایحه حجاب خط‌هایی بدهند

ندارد. انقلاب سال ۵۷ بود، پس از آن حکومت به دست آمد. حکومت شرایط خاصی دارد که مهمترین رضایت مردم است. اگر رضایت مردم را نداشته باشد، نمی‌ماند. در این شرایط بحث آزادی‌ها و بحث معیشت مردم مطرح است. اکنون خیلی به مردم فشار می‌آید.من همین امروز که نظام از مجمع تشخیص مصلحت نظام بیرون آمدم راننده یکی از آقایان به من گفت در این جلسات می‌دانند که با این مسائل اقتصادی چه بلایی به سر مردم می‌آید؟بنابراین باید به فکر مردم باشیم. بنده به عنوان کسی که متخصص هستم می‌گویم که انقلابی بعد از انقلاب اصلا معنایی ندارد. باید به نظرات مردم چه سیاسی چه فرهنگی و اقتصادی توجه کرد تا آن‌ شالله نظام تداوم داشته باشد.

تصویب لایحه عفاف و حجاب در مجلس در هیات نظارت بررسی شده، اما تاکنون در جلسات مجمع مطرح نشده و نظری هم داده نشده است، اما خود من می‌توانم بگویم که یکی از مشکلاتی که داریم همان لابی گری بعد از انقلاب و دیگری انقلاب نمایی است.

متأسفانه از آسیب‌هایی که از برقراری نظام جمهوری اسلامی به مرور زمان به وجود آمد، زیارتگری است.

خیلی‌ها برای اینکه خودشان را حزب الهی معرفی کنند و بگویند که سنت و سخت طرفدار نظام هستند اینگونه عمل می‌کنند پس این آسیب بزرگ زیارتگری است. این طرح‌ها، لوايح و موضع‌گیری‌ها هم به علت عدم درک یا درکی همراه با ریاکاری است. این خطر بزرگی است که نظام را تهدید می‌کند همچنین عوامل نفوذی که ممکن است خط‌هایی بدهند.

## در صورت تجاوز رژیم صهیونیستی، پاسخ قاطع خواهیم داد

گناه و زیرساخت‌های حیاتی را هدف قرار می‌دهد، به شدیدترین وجه ممکن محکوم می‌کند. آخرین حمله شب گذشته در ادلب انجام شد. این اقدامات تجاوزکارانه تهدیدی جدی برای صلح و امنیت منطقه است. رژیم اسرائیل هم‌زمان با ارتکاب جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت در نوار غزه، چندین عملیات تهاجمی را با هدف فرودگاه‌های غیرنظامی در دمشق و حلب انجام داد. این حملات تروییستی خسارات شدیدی به تأسیسات ضروری فرودگاه وارد کرد و باعث اختلالات قابل توجهی در عملیات آن‌ها برای مدت قابل توجهی شد. متأسفانه، این حملات همچنین منجر به تلفات جانی و زخمی شدن چندین غیرنظامی بی‌گناه شد. وی افزود: در واقع این ایالات متحده است که با همسویی آشکار خود با متجاوز به مردم بیگناه فلسطین به دنبال افزایش تنش است. آمریکا و برخی کشورهای غربی تلاش کردند دفاع از خود و حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین و مقاومت فلسطین را با تروریسم یکتا بداندند و به رژیم اشغالگر اسرائیل حق ناعادلانه دفاع از خود اعطا کنند.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۸۹۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ موضوع کلاسه ۱۴۰۱۱۴۱۲۰۰۴۰۰۰۶۴۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میکائیل توغدری فرزند نورباغدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۳۱۸۳ متر مربع جدا شده از پلاک ۱۴۸۲ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت متشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۰۷۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۴	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>هادی عطائی مقدم–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس</b>	



انجام کار از او ارز یا سکه دریافت می‌کنند». پزشکیمان دلیل این رفتار را مقررات و تصمیماتی دانست که مسئولان انجام داده‌اند و در ادامه بیان کرد: «این رفتار به دلیل مقررات و اقداماتی است که ما انجام داده‌ایم؛ چراکه با این حقوق‌ها نمی‌توانند زندگی خود را تأمین کنند.»

وزیر بهداشت دولت اصلاحات در پاسخ به اینکه دولت و مجلس با وجود وعده‌های انتخاباتی توجه به معیشت مردم به هیچ‌یک از آنها توجه نکرده‌اند، گفت: «دولت می‌گوید پول و بودجه کافی ندارد و رئیس مجلس هم بسیاری از طرح‌ها را اصل هفتادوپنجمی می‌داند و اجازه مطرح‌شدن در نمی‌دهد، درحالی‌که باید برای این مشکلات منبع مالی تعریف شود». او ادامه داد: «آنچه به اعتقاد من مهم است، توجه به اقبال آسیب‌پذیر است و کسانی که سیاست‌گذاری‌های ما آنها را به زیر خط فقر کشانده است اما معمولاً آنها را نمی‌بینیم و این مشکلی است که وجود دارد.»

این نماینده مجلس همچنین تأکید کرد: «البته در برنامه هفتم توسعه بیشتر تلاشمان این بود که حداقل در بهداشت و درمان کاری کنیم که فرانشیز را از بازنشستگان بگیرند و برای بهزیستی و کمیته امداد این موضوع را مصوب کردیم تا فرانشیز در پنج دهک اول به دودهم برسد. تا جایی که نتوانستیم سعی کردیم در بهداشت و درمان فشار را از دوش مردم برداریم و توقع می‌رفت در سایر بخش‌ها هم این اتفاق بیفتد که نیفتاد.»

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۸۱۳۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰۴۸۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین فرازیان فرزند اله وردی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۴۱۰۱ متر مربع جدا شده از پلاک ۵۵۸۲۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس نورآباد خیابان امام خمینی دوم بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وراث مرحوم تبریز آتابای، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۰۵۳۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۰	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>هادی عطائی مقدم–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس</b>	

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۸۱۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰۴۸۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم المیرا فرازیان فرزند اله وردی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۸۰۳۰ متر مربع جدا شده از پلاک ۵۸۳۱۵ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس نورآباد بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وراث مرحوم تبریز آتابای، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۰۵۳۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۰	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>هادی عطائی مقدم–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس</b>	

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۷۹۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ موضوع کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰۸۷۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلمزا ایگدرنیا فرزند خواجه نفس در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۹۹۸۹ متر مربع جدا شده از پلاک ۶۰۱۳ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس پلی حاجی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وجهیه اله معصومی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۰۵۴۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۰	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>هادی عطائی مقدم–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس</b>	

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۷۷۳۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ موضوع کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰۸۷۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید رحیم زاده فرزند جلال الدین در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۵۷۳۴ متر مربع جدا شده از پلاک ۴۰۱۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس پلی حاجی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از آنه گللدی آق جانی و زخمی شدن چندین غیرنظامی بی‌گناه شد. وی افزود: در واقع این ایالات متحده است که با همسویی آشکار خود با متجاوز به مردم بیگناه فلسطین به دنبال افزایش تنش است. آمریکا و برخی کشورهای غربی تلاش کردند دفاع از خود و حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین و مقاومت فلسطین را با تروریسم یکتا بداندند و به رژیم اشغالگر اسرائیل حق ناعادلانه دفاع از خود اعطا کنند.	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>هادی عطائی مقدم–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس</b>	